
EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 42 Tieben, Nicola 28575 29880 5 71HB/NS

Don A Rima2 64 Bauer, Marius 27151 26103 4 68,5HB/NS

WSTF

Ima Smooth Quixote3 38 Syassen, Sabine 26555 24179 3 67HB/NS

Topsail Bond4 6 Klos, Wolfgang 2331 21836 2 66WSTF

Maron5 29 Krüger, Elke 15443 12071 1 65,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 41 Spekker, Freya 24662 24554 5 69,5HB/NS

KK Smart Little Luke2 42 Tieben, Nicola 28575 29880 4 69HB/NS

Don A Rima3 64 Bauer, Marius 27151 26103 3 67,5HB/NS

WSTF

Ima Smooth Quixote4 38 Syassen, Sabine 26555 24179 2 66HB/NS

Maron5 29 Krüger, Elke 15443 12071 1 59HB/NS

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 42 Tieben, Nicola 28575 29880 5 57HB/NS

Nobel Boy2 51 Sirk, Verena 13585 24873 4 55HB/NS

Ima Smooth Quixote3 38 Syassen, Sabine 26555 24179 3 53,5HB/NS

Nando the Joker4 41 Spekker, Freya 24662 24554 2 51HB/NS

Ima Go man Hancock5 60 Böllering, Bianka 27816 28491 1 45HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 42 Tieben, Nicola 28575 29880 5HB/NS

Ima Smooth Quixote2 38 Syassen, Sabine 26555 24179 4HB/NS

Mr San Raffles3 56 Thaler, Christian 29639 30955 3HB/NS

Nobel Boy4 51 Sirk, Verena 13585 24873 2HB/NS

SL Helluva Chic Gal5 44 de Buhr, Tatjana 21902 32986 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Don A Rima1 66 Sirk, Verena 13585 26103 4 79HB/NS

Nando the Joker2 46 Doyen, Stefanie 28674 24554 3 76HB/NS

SL Helluva Chic Gal3 44 de Buhr, Tatjana 21902 32986 2 64HB/NS

Ergebnisliste: Lk 1-3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Blizzard Whiz1 49 Märlender, Sonja 29824 30952 5 66,5HB/NS

Roosters Tuff Rose2 34 Mertens, Uwe 10220 30184 4 66RHLD

Don A Rima3 64 Bauer, Marius 27151 26103 3 65,5HB/NS

WSTF

My Silent Rick4 36 Herbers, Maria 29641 29641 2 65HB/NS

Dunits Little Chex4 50 Berg, Karin 17019 24859 2 65HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr San Raffles1 56 Thaler, Christian 29639 30955 5 70HB/NS

Mailo2 39 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 4 64,5HB/NS

Baileys Sugar Boy3 3 Peukert, Anke 21672 23675 3 64XNS/H

Nando the Joker3 46 Doyen, Stefanie 28674 24554 3 64HB/NS

Little Blizzard Whiz5 49 Märlender, Sonja 29824 30952 1 60,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baileys Sugar Boy1 3 Peukert, Anke 21672 23675 5 70,5XNS/H

Mr San Raffles2 56 Thaler, Christian 29639 30955 4 62,5HB/NS

Nando the Joker3 46 Doyen, Stefanie 28674 24554 3 62HB/NS

Just Shadows Red Jac4 55 Van Wingerden, Daan 26700 29988 2 59,5HB/NS

MW Step The Melody5 45 de Buhr, Tatjana 21902 28055 1 51,5XHB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Helluva Chic Gal1 44 de Buhr, Tatjana 21902 32986 5 53HB/NS

Mr San Raffles2 56 Thaler, Christian 29639 30955 4 50HB/NS

Baileys Sugar Boy3 3 Peukert, Anke 21672 23675 3 47,5XNS/H

TS Mr. Shadowringsthebell4 28 Van Wingerden, Daan 26700 33060 2 43HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stranger In Love1 40 Rüther, Judith 26560 30849 6 69,5HB/NS

Roosters Tuff Rose2 34 Mertens, Uwe 10220 30184 5 69RHLD

Pretty Kara Rih3 37 Meyer, Monika 4030 32556 4 68,5HB/NS

Tadeus4 48 Joostberends, Laura 30454 31856 3 65,5HB/NS

Oak Bar Noka5 31 Fries, Maria 29638 31156 2 63HB/NS

Smart Spirit6 32 Jansen, Lisa 29635 31155 1 59HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whisper Up To Night1 43 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 6 69,5WSTF

Tadeus2 48 Joostberends, Laura 30454 31856 5 69HB/NS

Joe3 58 Bäumker, Lea 29905 31336 4 68HB/NS

Stranger In Love4 40 Rüther, Judith 26560 30849 3 67,5HB/NS

Nando the Joker5 16 Spekker, Mara 28673 24554 2 67NS/H

Crispin`s TS Bars5 47 van Wingerden, Lisa 30785 32284 2 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Kara Rih1 37 Meyer, Monika 4030 32556 6 62HB/NS

Stranger In Love2 40 Rüther, Judith 26560 30849 5 61HB/NS

My Silent Rick3 36 Herbers, Maria 29641 29641 4 59,5HB/NS

Joe4 58 Bäumker, Lea 29905 31336 3 59HB/NS

Tadeus5 48 Joostberends, Laura 30454 31856 2 58HB/NS

Oak Bar Noka6 31 Fries, Maria 29638 31156 1 56,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stranger In Love1 40 Rüther, Judith 26560 30849 6HB/NS

Joe2 58 Bäumker, Lea 29905 31336 5HB/NS

My Silent Rick3 36 Herbers, Maria 29641 29641 4HB/NS

Dunits Little Chex4 50 Berg, Karin 17019 24859 3HB/NS

Whisper Up To Night5 43 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 2WSTF

CL Silent Zippo6 4 Reinhard, Regine 21325 24306 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Big Time1 59 Lehnert, Tina 26561 31479 5 66HB/NS

Buckaroo2 25 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 4 65HB/NS

Fate3 15 Ottens, Silke 26561 28869 3 64,5HB/NS

Gintonical4 12 Ottens, Maren 30343 31745 2 63,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 24 Timmer, Lisa 30000 31173 5 67HB/NS

Flashy Little Peppy2 18 Kroll, Stephanie 31202 19176 4 65HB/NS

Joy3 21 Suchland, Janet 25007 28473 3 64,5HB/NS

Peppys Little Cisko4 14 Caspers, Ditmar 30480 32082 2 64NS/H

Treasure4 20 Marks, Henrike 31082 32557 2 64HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashy Little Peppy1 18 Kroll, Stephanie 31202 19176 6 69,5HB/NS

Gay Bar Foxi2 13 Schäfer, Bianca 90005 90004 5 69

Treasure2 20 Marks, Henrike 31082 32557 5 69HB/NS

Felix4 24 Timmer, Lisa 30000 31173 3 65HB/NS

Shes A Molly Jac5 1 Wessels, Lara 29741 28923 2 64,5HB/NS

Joy6 21 Suchland, Janet 25007 28473 1 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fate1 15 Ottens, Silke 26561 28869 4 76,5HB/NS

Gay Bar Foxi2 54 Schäfer, Andre 90006 90004 3 68,5

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashy Little Peppy1 18 Kroll, Stephanie 31202 19176 5 47HB/NS

Treasure2 20 Marks, Henrike 31082 32557 4 44HB/NS

Dont Forget Peppy3 7 Hoffmann, Sandra 28987 32360 3 43,5WSTF

Fate4 15 Ottens, Silke 26561 28869 2 40,4HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Treasure1 20 Marks, Henrike 31082 32557 5HB/NS

Flashy Little Peppy2 18 Kroll, Stephanie 31202 19176 4HB/NS

Dont Forget Peppy3 7 Hoffmann, Sandra 28987 32360 3WSTF

Fate4 15 Ottens, Silke 26561 28869 2HB/NS

Buckaroo5 25 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gintonical1 12 Ottens, Maren 30343 31745 4 45,5HB/NS

Shes A Molly Jac2 1 Wessels, Lara 29741 28923 3 43HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gintonical1 12 Ottens, Maren 30343 31745 4HB/NS

Shes A Molly Jac2 1 Wessels, Lara 29741 28923 3HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baileys Sugar Boy1 2 Schünemeyer, Andrea 90001 23675 5 62X

Leo2 27 Burek, Marion 25923 90009 4 40,5HB/NS

MW Solanos Yellow Sady3 26 Robke, Susanne 90009 90008 3 39,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gay Bar Foxi1 13 Schäfer, Bianca 90005 90004 5 45,5

Baileys Sugar Boy2 2 Schünemeyer, Andrea 90001 23675 4 42X

MW Solanos Yellow Sady3 26 Robke, Susanne 90009 90008 3 38,5

The Wonder Krat4 8 Außel, Rudi 90002 90001 2 32

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dexter Deluxe1 11 Gebben, Sabine 90004 90003 5

Gay Bar Foxi2 13 Schäfer, Bianca 90005 90004 4

Baileys Sugar Boy3 2 Schünemeyer, Andrea 90001 23675 3X

MW Solanos Yellow Sady4 26 Robke, Susanne 90009 90008 2

Sunny5 9 Beekmann, Sandra 90003 90002 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roosters Tuff Rose1 33 Mertens, Kim Anna 90010 30184

CL Silent Zippo2 5 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Little Tuf Girl3 63 Evers, Merle 90012 90014

Malte 554 23 Genso, Bianca 90008 90012

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 5 Kammeier, Anne 16057 24306 45NS/H
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EWU-Turnier: C Herzlake

Roosters Tuff Rose2 33 Mertens, Kim Anna 90010 30184 44,5

Little Tuf Girl3 63 Evers, Merle 90012 90014 43,5

Malte 554 23 Genso, Bianca 90008 90012 43

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Tuf Girl1 63 Evers, Merle 90012 90014 69,5

CL Silent Zippo2 5 Kammeier, Anne 16057 24306 68,5NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferd Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Johnny1 57 Thaler, Christian 29639 32300 5,1HB/NS

Pretty Kara Rih2 37 Meyer, Monika 4030 32556 7,55HB/NS

Dexter Deluxe3 11 Gebben, Sabine 90004 90003 6,45

Gintonical3 12 Ottens, Maren 30343 31745 6,45HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell5 28 Van Wingerden, Daan 26700 33060 5,1HB/NS
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